
CONTRACTE 2022

Nr. Crt. Nr.  și dată contract Denumire contract Valoare lei fără TVA Valoare lei cu 
TVA

Furnizor/Prest
ator Procedura aplicată

1. cont. 1/02.02.2022 carburant auto 60,504.20 72,000.00 S.C. Rompetrol 
S.R.L. Achiziție directă

2. cont. 2/16.02.2022
studiu de fezabilitate 
stații de reîncărcare 
vehicule electrice

25,500.00 30345.00 S.C. Secunet 
Project S.R.L. Achiziție directă

3. cont. 5/15.03.2022 multifuncțională A4 
și A3 negru și color 33,395.00 39740.05 S.C. Ericom 

Copy S.R.L. Achiziție directă

4. cont. 6/15.03.2022 multifuncțională A4  
negru 4,086.00 4862.34 S.C. Ericom 

Copy S.R.L. Achiziție directă

5. cont. 8/28.04.2022 plăcuțe mopede 7,875.63 9372.00
S.C. Vesta 
Investment 

S.R.L.
Achiziție directă

6. cont. 9/28.04.2022 abonament legis 4,920.00 5854.80
S.C. CTCE 

Piatra Neamț 
S.A.

Achiziție directă

7. cont. 10/28.04.2022 servicii de 
vulcanizare 42,857.14 51000.00 S.C. Pea 

Services S.R.L. Achiziție directă

8. cont. 11/28.04.2022 mentenanță sistem de 
stingere incendiu 7,808.40 9292.00 S.C. Estbimar 

S.R.L. Achiziție directă

9. cont. 12/28.04.2022 mentenanță centrală 
telefonică 15,120.00 17992.80

S.C. GTS 
Teleccom 

S.R.L.
Achiziție directă

10. cont. 13/28.04.2022 servicii de testare 
psihologică 31,260.50 37200.00

Ilie Andreea 
Cabinet de 
psihologie

Achiziție directă



11. cont. 15/28.04.2022 mentenanță server și 
soft calculatoare 100,840.34 120000.00 S.C. Danson DC 

S.R.L. Achiziție directă

12. cont. 16/02.05.2022
mentenanță program 

financiar și 
contabilitate

114,413.00 136151.47 S.C. SNI S.R.L. Achiziție directă

13. cont. 17/02.05.2022 mentenanță modul e-
registratură și PV 322,689.08 384000.00 S.C. Rosoft 

S.R.L. Achiziție directă

14. cont. 18/03.05.2022 servicii de medicina 
muncii 124,285.71 147,900.00 S.C. Mediclass 

sananova S.R.L. Achiziție directă

15. cont. 19/04.05.2022 carburant auto 354,503.64 421,859.33 S.C. Mol 
România S.R.L. Procedura simplificat

16. cont. 20/13.05.2022 pachet Edu profesional 21,000.16 24,990.19 S.C. GBC Exim 
S.R.L. Achiziție directă

17. cont. 21/18.05.2022 consultanță caiet de 
sarcini  SF 12,600.00 14,994.00 S.C. Overlords 

S.R.L. Achiziție directă

18. cont. 22/18.05.2022 telefonie fixă, 
internet, ab. GPS auto 7659,66 lei/lună 9115 lei/lună S.C. Orange 

S.R.L. Achiziție directă

19. cont. 23/23.05.2022 telefonie mobilă 91,798.32 109,240.00 S.C. Telekom 
S.R.L. Achiziție directă

20. cont. 24/08.06.2022
verificare sistem de 

detecție incendiu 
camera serverelor

3,300.00 3,927.00 S.C. Helinik 
S.R.L. Achiziție directă

21. cont. 26/16.06.2022
contract mat. de 

curățenie cu unitate 
protejată

8,842.96 10,523.12 
S.C. Unitate 

Protejată Brand 
Product S.R.L.

Achiziție directă

22. cont. 27/01.7.2022 RCA auto 52,956.30 63,018.00 
S.C. Omniasig 

Viena Insurance 
S.R.L.

Achiziție directă



23. cont. 29/200.72022 servii de neutralizare 
produse 2,000.00 2,380.00 S.C. Demeco 

S.R.L. Achiziție directă

24. cont. 30/04.08.2022 verificare 
luminoblocuri 2,000.00 2,380.00 

S.C. Mih 
Electro serg 

S.R.L.
Achiziție directă

25. cont. 31/11.08.2022 mentenanță aparate de 
aer condiționat 8,800.00 10,472.00 S.C. Euroest 

Services S.R.L. Achiziție directă

26. cont. 33/23.08.2022
mentenantă 
imprimante, 
copiatoare

50,363.03 59,932.00 
S.C. Craf 

Company Impex 
S.R.L.

Achiziție directă

27. cont. 34/04.10.222 verificare PRAM 4,560.00 5,426.40 
S.C. T.A.T.A. 

Consulting 
S.R.L.

Achiziție directă

28. cont. 35/20.10.2022 închiriere poligon 0.00 400lei/oră
S.C. Alma 
Poligon Tir 

S.R.L.
Achiziție directă

29. cont. 36/27.10.2022 achiziția de 
motociclete 212,100.00 252,399.00 

S.C. Toyo 
Motor Nord 

S.R.L.
Achiziție directă

30. cont. 37/27.10.2022 multifuncțională A3 
și A4 negru-color 67,000.00 79,730.00 

S.C. Concept 
Data Solutions 

S.R.L.
Achiziție directă

31. cont. 38/27.10.2022 stații de lucru 123,270.00 146,691.30 
S.C. Concept 

Data Solutions 
S.R.L.

Achiziție directă

32. cont. 39/28.11.2022 acord-cadru 
încălțămine 136,342.00 162,246.98 S.C. Tactica Out 

Dour S.R.L. Procedura simplificat

33. conr. 40/28.11.2022 acord-cadru uniforme 
de poliție 510,524.00 607,523.56 S.C. Tactica Out 

Dour S.R.L. Procedura simplificat


